SERVICOS CNPJ: 32.027.655/0001-40,
paraCONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR,NO
EXERCÍCIO DO ANO DE 2025, mediante o pagamento de
valor total de R$ 53.999,90 (cinquenta três mil novecentos e
noventa nove reais e noventa centavos), Onde formulou-se
expediente de Dispensa de Licitação nº 012/2025, de acordo
com as normas legais, conforme prevê o art. 72, parágrafo
único da Lei n 14.133/2021.
 
Uiramutã – RR, 24 de fevereiro de 2025.
 
MAX FERREIRA DOS SANTOS